2 Take3 超微量多体积检测板 u-Nano ALLSHENG 中国 杭州奥盛仪器有限公司 23000.00 1 个 23000.00

3 仪器控制及分析软件 MGC 软件 宁波新芝 中国 宁波新芝生物科技股份有限公司 12000.00 1 套 12000.00

4 酶标仪 FlexA-200 ALLSHENG 中国 杭州奥盛仪器有限公司 113000.00 1 台 113000.00

5 高性能图像数据处理工作站 战 99 惠普 中国 惠普贸易（上海）有限公司 6000.00 1 台 6000.00

合计 大写：人民币陆拾玖万壹仟元整

投标报价人民币（大写）：人民币陆拾玖万壹仟元整

（小写）：¥691000.00

投标人盖章：国宸（广东）科技发展有限公司（加盖公章）

2025 年 11 月 7 日